

## Siirt Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine, 2547 ve 2914 sayılı Kanun, “Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliği”nin yürürlükteki ilgili maddeleri ile Üniversitemiz Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Kriterlerine göre öğretim üyeleri alınacaktır.

Başvuruda bulunacak adaylar, yazışma adreslerini içeren, başvurdukları bölüm ve anabilim/anasanat dallarını belirttikleri dilekçelerine, yayın dosyalarına ek olarak özgeçmiş, 4 adet fotoğraf, öğrenim durumlarını gösterir belgelerin onaylı sureti (lisans, yüksek lisans, doktora ve doçentlik) nüfus cüzdanı örneği ve halen çalışanlar ile daha evvel kamu hizmeti bulunanlar hizmet belgelerini ekleyerek (Üniversitemiz Personeli hariç), Profesör kadrosuna başvuracak adayların Rektörlük Personel Dairesi Başkanlığı'na, Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna başvuracak adayların ise ilgili birimlere şahsen başvurmaları gerekmektedir.

- 1- Profesör kadrolarına müracaat edecek adaylar; Özgeçmişlerini, (birisini başlıca araştırma eseri olmak üzere gösterecekleri eser veya yayınlarını belirttikleri) bilimsel yayınlarını, kongre, konferans ve tebliğleri ile bunlara yapılan atıfları, bunlara ilişkin dokümanı, eğitim-öğretim faaliyetlerini, yönetimlerinde devam eden, biten yüksek lisans (bilim uzmanlığı) ve doktora çalışmalarını, üniversite veya yüksek teknoloji enstitüsüne katkılarını kapsayan eserlerinin belirtildiği yayın listesini içeren dosyalarının 1 (bir) takımını fiziksel ortamda; dosyadaki tüm bilgi ve belgeleri de PDF formatında 6 (altı) adet taşınabilir belleğe aktararak başvuru dilekçelerine ekleyeceklerdir.
- 2- Doçent kadrolarına müracaat edecek adaylar; Özgeçmişlerini, yayın listelerini, doçentlik belgelerini, bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan dosyalarının 1 (bir) takımını fiziksel ortamda; dosyadaki tüm bilgi ve belgeleri de PDF formatında 4 (dört) adet taşınabilir belleğe aktararak başvuru dilekçelerine ekleyeceklerdir.
- 3- Doktor Öğretim Üyesi kadrolarına müracaat edecek adaylar; Başvuru dilekçelerine yukarıdaki belgelere ilave olarak, bilimsel çalışma ve yayınlarını, özgeçmişlerini, yayın listelerini kapsayan dosyalarının 1 (bir) takımını fiziksel ortamda; dosyadaki tüm bilgi ve belgeleri de PDF formatında 4 (dört) adet taşınabilir belleğe aktararak başvuru dilekçelerine ekleyeceklerdir.

\* Bütün kadrolara başvuracak adayların Devlet hizmetine girmede aranan niteliklere sahip olmaları gerekmektedir.

\* Bütün kadrolara başvuru süresi bu ilanın Resmi Gazete’de yayım tarihinden itibaren 15 gün olup, posta ile yapılan müracaatlar kabul edilmeyecektir.

\* Yabancı Ülkelerden alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurul’ca denkliğinin onaylanmış olması gerekir.

Başvuru Başlama Tarihi: 13.07.2020

Son Başvuru Tarihi: 27.07.2020

Duyurulur.

BİRİM	BÖLÜM	ANABİLİM DALI	ÜNVAN	DRC	ADET	AÇIKLAMA
Tıp Fakültesi	Dâhili Tıp Bilimleri	Aile Hekimliği	Profesör	1	1	Diyabet alanında çalışmış olmak ve Diyabetle ilgili Uluslararası faz 3 klinik araştırmalara katılmış olmak
	Dâhili Tıp Bilimleri	İç Hastalıkları	Profesör	1	1	Hipnoz, Fototerapi, ozon alanında çalışmaları olmak. Sağlık Bakanlığı onaylı Fototerapi ve ozon sertifikası olmak
İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Arap Dili Ve Belagat	Doçent	2	1	Temel İslam Bilimleri Bilim alanında doçent unvanı almış olmak. Klasik Arap edebiyatı ile ilgili çalışmaları olmak.
	Temel İslam Bilimleri	Hadis	Doçent	1	1	Temel İslam Bilimleri Bilim alanında doçent unvanı almış olmak. Hadisleri tespit,anlama ve Makasid temelli yaklaşım üzerinde çalışmaları olmak
Fen Edebiyat Fakültesi	Biyoloji	Botanik	Doçent	3	1	Doçentliğini ilgili alanda almış olmak.
	Fizik	Katıhal Fiziği	Profesör	1	1	Topolojik Yalıtkanlar ve onların temelinde Metamateriyel uygulaması konusunda çalışmalar yapmış olmak
	Türk Dili ve Edebiyatı	Türk Halk Edebiyatı	Profesör	1	1	Doçentliğini ilgili alanda almış olmak.
	Tarih	Türkiye Cumhuriyeti Tarihi	Doçent	1	1	Atatürk İlkeleri ve Cumhuriyet Tarihi Bilim alanında Doçent unvanını almış olmak. Türkiye'nin Eğitim ve Kültür Tarihi alanında çalışmaları olmak.

Ziraat Fakültesi	Bitki Koruma	Entomoloji	Profesör	1	1	Doçentliğini ilgili alanda almış olmak.
	Bitki Koruma	Entomoloji	Doçent	3	1	Meyve Zararlıları konusunda çalışmaları olmak
	Bahçe Bitkileri	Meyve yetiştirme ve ıslahı	Doçent	3	1	Doçentliğini ilgili alanda almış olmak.
	Biyosistem Müh.	Tarımsal yapılar	Doçent	2	1	Biyosistem Mühendisliği Bilim alanında doçentlik unvanını almış olmak ve Tarımsal Yapılar, Seracılık ile ilgili çalışmaları bulunmak.
	Toprak Bilimi ve Bitki Besleme	Toprak bilimi	Doçent	3	1	Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bilim alanında doçent unvanı almış olmak. Toprak kalitesi konusunda çalışmaları olmak.
İ.İ.B.F.	İktisat	İktisat	Doçent	3	1	Doçentliğini ilgili alanda almış olmak.
	Maliye	Maliye	Doçent	2	1	Maliye Bilim alanında doçent unvanı almış olmak. Bütçe açıklarının sürdürülebilirliği alanında çalışmaları olmak
Eğitim Fakültesi	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	Türkçe Eğitimi	Profesör	1	1	Türk Halk Bilimi alanında doçentlik unvanını almış olmak. Türkçe Eğitimi alanında çalışmalar yapmış olmak.
	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Matematik Eğitimi	Doçent	1	1	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bilim alanında doçent unvanı almış olmak. Matematiksel düşünme, Problem çözme ve ölçek geliştirme alanında çalışmaları olmak.
	Eğitim Bilimleri	Eğitim Programları ve Öğretim	Doçent	2	1	Doçentliğini ilgili alanda almış olmak.
Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi	Mimarlık	Yapı Bilgisi	Profesör	1	1	Doçentliğini ilgili alanda almış olmak.